СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 ноября  2021                          № 11                                х. Обуховка

О назначении публичных слушаний по рассмотрению
проекта Правил благоустройства территории
Елизаветинского сельского поселения

       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5.1 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Елизаветинское сельское поселение», ст. 13 Устава муниципального образования «Елизаветинское сельское поселение» в целях обеспечения санитарно-эстетического состояния территории Елизаветинского сельского поселения, Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить и провести публичные слушания по рассмотрению проекта Правил благоустройства территории Елизаветинского сельского поселения, в здании Администрации Елизаветинского сельского поселения, расположенном по адресу: Ростовская область, Азовский район, х. Обуховка, ул. Заводская, 38 В, на 17 декабря 2021 г. в 16 часов 30 минут.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Приазовье» и размещения на официальном сайте Елизаветинского сельского поселения Азовского района в сети Интернет по адресу: www.elizsp.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -
Глава Елизаветинского сельского поселения			           Н.А. Тесля